Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 340/2014

Manifesta Apelo a CPFL –
Companhia Paulista de Força e
Luz, para providenciar troca de
um poste de madeira na Rua João
Pessoa nº 1077 no bairro Planalto
do Sol.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que o munícipe residente neste endereço já

solicitou a CPFL- Companhia Paulista de Força e Luz, a troca deste poste de
madeira que esta com a estrutura comprometida e até o momento não
obtiveram resposta;

CONSIDERANDO que o poste que fica em frente a sua

residência, esta com a parte de baixo oca devido a ação do tempo e corre o
risco de cair.

 Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do

Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela à CPFL – Companhia
Paulista de Força e Luz, para providenciar a troca do poste de madeira
instalado na Rua João Pessoa nº 1077 no bairro Planalto do Sol.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de Setembro de 2014.

ALEX ‘BACKER’

-Vereador-